Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

quinque milia. et elephantes viginti duos: cum
 cum fallibus trecentos. Comiscuit autem se illis et
 menelaus et cum multa fallacia dicebat antiochum
 non pro patrie salute: sed sperans se constitui in
 principatum. Sed rex regum suscitauit animos an-
 tiochi in peccatore: et suggerente lilia hunc esse
 causam omnium malorum: iussit ut eis esset consue-
 tudo apprehensus in eodem loco necari. Erat autem
 in eodem loco turris quinqueginta cubitorum: ag-
 gestum undique hinc cineris. Hec prospectum ha-
 bebat in preceps. In die cinerum dei iussit sacri-
 legum: omnibus eum pro pellentibus ad interitum
 Et tali lege peruaricatores legis contigit mori:
 nec terre dari menelaus. Et quidem satis iu-
 ste. Nam quia multa erga aram dei delicta com-
 misit cuius ignis et cinis erat factus: ipse in cine-
 ris morte damnatus est. Sed rex mente effrena-
 tus veiebat nequior se pro se suo iudeis ostendu-
 rus. Quibus iudas agnitis precepit populo ut
 die ac nocte dominum inuocaret quod sicut semper
 et nunc adiuuaret eos: quippe qui lege et pro-
 lacto quoque templo priuari vereretur: ac prolixius qui nu-
 per paululum respirasset: ne sineret blasphemias
 rursus nationibus subditis. Omnibus itaque si-
 mul id facientibus et precibus a domino misericordiam
 cum fletu et ieiuniis per triduum diuini prostratis:
 hortatus est eos iudas ut se prepararent. Ipse ve-
 ro cum senioribus cogitauit. postquam rex admo-
 uerit exercitum ad iudeam et obtineret civitatem exire: et
 domini iudicio committere exitum rei. dicit itaque po-
 testatem omnium deo mundi creatori. et hortatus
 suos ut fortiter dimicaret: et usque ad mortem pro
 legibus. templo. civitate. patria. et civibus staret.
 circa modum exercitum constituit. Et dato signo
 suis dei victorie. iuueibus fortissimis electis noc-
 te aggressus aulam regiam in castris interfe-
 cit viros quatuordecim milia: et maximum ele-
 phantum cum hiis qui suppositi fuerant. Summo
 quoque metu ac perturbacione hostium castra replen-
 tes: rebusque prospere gestis abierunt. Hoc autem
 factum est die illucescente: adiuuante eum domini prote-
 ctione. Sed rex accepto gustu audacie iudeorum arte
 difficultate locorum temptabat: et bethsure quod
 erat iudeorum presidium munitum castra amouebat sed
 fugabat. impingebat. minorabat. Hiis autem
 qui intererat iudas necessaria mittebat. Enu-
 ciauit autem misteria hostibus rodochus quidam de
 iudaico exercitu: qui requisitus comprehensus est

et delusus. Iherusalem rex symonem habuit ad eos qui
 erant in bethsuris: dextram dedit. accepit. abiit et
 militum cum iuda: superatus est. Ut autem agnouit
 rebellasse philippum antiochie qui relictus erat super ne-
 gocia. mente aternatus iudeos dicentibus subdi-
 tusque eis iurat de omnibus quibus iustum visum est: et
 reconciliatus obtulit sacrificium. honorauit templum
 et munera posuit: machabeum amplectatus est: et fe-
 cit eum a ptolomaida usque ad gerrenos duces et
 principem. Ut autem venit ptolomaida grauius fere-
 bant ptolomides amicitie amicitie indignan-
 tes: ne forte sedes irruperet. Tunc ascendit lilia
 tribunal: et exposuit rationes. et prolixius sedauit: re-
 liquus est antiochia. Et huiusmodi regis prefecto et re-
 ditus processit. Capitulum xiiii

Sed post triennium tempore cognouit
 iudas et qui cum eo erat demetrius
 seleuci cum multitudie valida et
 manibus per portus tempore ascendisse
 ad loca oportuna: et tenuisse re-
 giones aduersus antiochum et eius ducem lilia. Al-
 chimus autem quidam qui sumus sacerdos fuerat. sed vo-
 luntarie comminatus est in temporibus amicitie. confi-
 derans nullo modo sibi esse salutem neque accessu-
 rum ad altare: venit ad regem demetrium ceterisimo
 quinquagesimo anno offerens ei coronam auream et pal-
 mam: super hunc et talos qui templi esse videbantur. Et
 ipsa quidam die siluit. Tempore autem opportunum de-
 metrie sue natus: et vocatus a demetrio ad con-
 silium. et interrogatus quibus rebus et consilio iudei ve-
 teretur: respondit. Ipsi qui dicuntur assidei iudeorum. qui
 bellum iudas machabeus bella nutriunt et sedi-
 ciones mouent: nec patiuntur regnum esse quietum
 Nam et ego defraudatus paratum gloria. dico
 autem sumo sacerdotem huc veni: primo quidem ut
 litatibus regis fide habens: secundo autem etiam civibus
 consulens. Nam illorum pietate vniuersi generis no-
 strum non minime verat. Sed oro hiis singu-
 lis o rex agnitis: et regionum. et generi sedes hu-
 manitatem tuam promulgata omnibus prospice. Nam
 quoad iudas superest iudas: impossibile est pacem esse
 negociis. Talibus autem ab his dictis: et ceteri ami-
 ci hostiliter se habentes aduersus iudam. inflamaue-
 runt demetrium. Qui statim nichanores propositum
 elephantum. ducem militum in iudeam. datis mandatis
 ut ipsum quidem iudam caperet viuum: eos vero qui
 eum illo erant dispergeret: et constitueret alchimum
 maximum templi sumum sacerdotem Tunc gentes qui